
Zarządzenie nr 18/2021 
Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 27 kwietnia 2021r. 

w sprawie zamknięcia szlaków w Biebrzańskiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 8e ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z2018 r. poz. 142  tj. z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 

1993 r. w sprawie utworzenia Biebrzańskiego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 86, poz. 399), 

zarządzam co następuje: 

§ 1  

W związku z potrzebami ochrony przyrody, zamykam do dnia 31 sierpnia 2021 r., następujące 

szlaki turystyczne w Obrębie Ochronnym Basenu środkowego Północ: 

1. PL – 2541 żółty, TAMA – Kuligi – Orzechówka – węzeł szlaków „TAJENKO” na odcinku 

od drogi Woźnawieś – leśniczówka Grzędy do leśniczówki Łosiowy Kąt w Orzechówce. 

2. Szlak konny Puszczy Augustowskiej, na odcinku od drogi Woźnawieś – leśniczówka Grzędy 

do leśniczówki Łosiowy Kąt w Orzechówce. 

3. Ścieżka biegowa „Na skraju Czerwonego Bagna” na całej długości. 

       §  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor:  A. Wiatr 


